ГЛАВА ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17.09.2024г.                                                                                        № 26-р

О выдаче  денежных средств в подотчет

В связи с проведением мероприятия  «Я эту землю Родиной зову…»,
посвящённое  празднованию 100 -летия со дня основания  Калачинского муниципального  района Омской области, распоряжаюсь:
Выделить денежные средства в подотчет в сумме 20000 (двадцать тысяч) рублей
 Рау  Ольге Эдмунтовне  на приобретение подарочной продукции для проведения праздника.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения				               О.Э.Рау